


       休業延長のお知らせ 

 

 

いつも「二ッ島観光ホテル」並び「お食事処 二ッ島」をご利用賜り、誠にありがとうございます。 

 

1月 15日に「県独自の緊急事態宣言」を茨城県が発令したことを受け、ホテル並びにお食事処を

2月 7日まで休業とさせて頂いておりましたが、下記の日程まで休業期間を延長とさせて頂きま

す。 

休業期間中にお問い合わせを頂いた際、8日の再開をお伝えした方々には、大変ご迷惑をおか

けすることになってしまい、申し訳ございませんでした。心よりお詫び申し上げます。 

 

誠に勝手ながらご理解賜りますようお願いいたします。 

 

●全館休館日● 

２０２１年 

1月 18日(月) ～ 2月 7日（日）  →  1月 18日(月) ～ 2月 １１日（木） 

 

※上記期間中も ９：００～１５：００ のお時間はお電話はつながります。 

 

 

今後も状況の変化に合わせ、対策を更新してまいります。 

ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、お願いいたします。 

 

二ッ島観光ホテル 女将 中野玲子 

 

  

 








